各 位

中央大学経済研究所社会会計研究会 幹事 丸山 佳久
駿河台大学総合研究所地域研究部門プロジェクトメンバー 市川 紀子

公開研究会のご案内

下記のとおり、対面形式およびオンライン形式の併用にて研究会を開催いたしますので、ご案内申し

あげます。
参加をご希望の方は、以下のリンクから登録をお願いいたします。

https://forms.gle/gMH1abPyq1mYECUd6  ※ブラウザは Google chrome をご使用ください。

記

 日 時 2022 年 2 月 10 日（木）13：00～16：30
      ※会議室および Webex には、12：30 より入室可能です。

 場 所 中央大学多摩キャンパス グローバル館 6 階 604 教室
     オンライン会議システム（Webex）

多摩キャンパスマップ：https://www.chuo-u.ac.jp/campusmap/tama/

 司 会 丸山 佳久（中央大学経済学部教授）

 13：00～13：05 開会の挨拶 丸山 佳久（中央大学教授）

13：05～14：00 （報告 40 分、質疑応答 15 分）
   報告者 市川 紀子（駿河台大学経済経営学部教授・地域創生会計研究会代表）
   テーマ 地域創生における森林相続と管理―メソ会計の視点

研究会メンバー：小野 正芳 （千葉経済大学経済学部教授）、丸山 佳久 （中央大学経済学部教授）、吉田 智也 （中央大

学商学部准教授） ／令和 3 年度駿河台大学総合研究所地域研究部門採択研究プロジェクト
（14：00～14：15 休憩）

14：15～15：10 （報告 40 分、質疑応答 15 分）
   報告者 高木 啓司（株式会社山下ＰＭＣ プロジェクト＆コンストラクション・マネジャー）
   テーマ 丹波山村における森林銀行の取り組み

（15：10～15：25 休憩）
15：25～16：20 （報告 40 分、質疑応答 15 分）

   報告者 大塚生美（国立研究開発法人森林研究・整備機構 森林総合研究所 東北支所 研究専門員）
   テーマ 森林経営の新たな段階を巡って―日米の事例を中心として

16：20～16：30 閉会の挨拶 丸山 佳久（中央大学経済学部教授）

about:blank
about:blank

	【経済経営学部】総合研究所研究プロジェクト【地域研究部門】採択プロジェクト（その9）